

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio CEDIS - 896174
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal FBC8EDD3-6C60-4F63-8990-958C8700883A
Fecha Expedición y Lugar 2019-05-28T08:19:49 54770
Fecha y Hora de Certificación 2019-05-28T08:19:49
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
99 Por definir
Método de Pago
PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
S001
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502153808	46.77	46.77
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502153731	54.98	54.98
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502153810	59.05	59.05
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502153810	131.81	131.81
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502153808	176.46	176.46
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502153811	487.60	487.60
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502153811	530.17	530.17
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502153809	2,668.30	2,668.30
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502153807	4,073.80	4,073.80
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502153807	4,852.43	4,852.43
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502153809	5,123.50	5,123.50

Cantidad con Letra

(Veintiun mil ciento diecisiete Pesos 66 /100 MXN)

Sub-Total :\$ 18,204.87
IVA Tras. % 16.00 :\$ 2,912.79
TOTAL :\$ 21,117.66

**Sello Digital del CFDI:**

H4w/menr141L3kTKpJXnAEcStxbqVVC80i3aMp24CZzQWcLy8z5fdBS+n8F1+cDm3v8bTn7nMXut7zeTed6UjQttlorS2CSqSwEabDno+IW5KR6TUViCNV
yFUW6Gi6MeFCR0lpWWp6qsDpUPLNWylRn7e0PMnk24awn5ToD8ry3AjZ6i+IQO+7mqdtF2PgkqBYi/1ONTgmFE2J8iiCoDbfyBX/cfSRUBDabbgfv9YifOk
nz5KdRm6zDAIRBBzwh9xY+npnjsAMBujZQ+R7b/vqUcDocDpuMg5Ro833mvVr2zEc8P7ou7XYk+0+vN8KFQIDzE5P5MloX6xcyph9w==

Sello Digital del SAT:

WIKvS8+mkCyuwQQuOFhuO9qVyG76bi0AaMCNMIb4L5pdnG8Ph7oUnFxCLuCi8Ah6i0+rrhcd7EHX/KZK+PCVzyu/dgTs1RMtWPChwGqCISTh3zX87XSruFXs
I8zNsjUgvEdPbywLojhP0Tm3EHkxFJkC3bxigv7a0FJynHQe2Urd1Fiq1Y6TTPZ3bXLgUvCl7Qh3NdbplEwSIP7QYE04v1FalVVsYG+STsQUc3pCoulfY5U
tzB1F2nN/OurmZSANGP3JOKDOHjRPMYtDe6sVv4JJx7XvWhcFYUdKNwE8bJ3A1whq3TgGi45wryc0S4Dab9iLgfezyC7w0NvkDrMlpA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[J1.1]FBC8EDD3-6C60-4F63-8990-958C8700883A[2019-05-28T08:19:49]MAS980812UK1[H4w/menr141L3kTKpJXnAEcStxbqVVC80i3aMp24CZz
QWcLy8z5fdBS+n8F1+cDm3v8bTn7nMXut7zeTed6UjQttlorS2CSqSwEabDno+IW5KR6TUViCNV+FUW6Gi6MeFCR0lpWWp6qsDpUPLNWylRn7e0PMnk24aw
n5ToD8ry3AjZ6i+IQO+7mqdtF2PgkqBYi/1ONTgmFE2J8iiCoDbfyBX/cfSRUBDabbgfv9YifOknz5KdRm6zDAIRBBzwh9xY+npnjsAMBujZQ+R7b/vqUcD
ocDpuMg5Ro833mvVr2zEc8P7ou7XYk+0+vN8KFQIDzE5P5MloX6xcyph9w==[00001000000405147715]]